

Bo Schmidt Holding ApS
Øster Vedsted Vej 58 a.
6760 Ribe
CVR-nr. 31261279

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.01.2019

Dirigent

Navn: Bo Møller Schmidt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Schmidt Holding ApS
Øster Vedsted Vej 58 a.
6760 Ribe

CVR-nr.: 31261279

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Bo Møller Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud på 592 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 592 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.729 t.kr. pr. 30. september 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (7.388) | (7.685) |
| Driftsresultat | | (7.388) | (7.685) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 600.000 | 600.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 102 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (495) | (545) |
| Resultat før skat | | 592.219 | 591.770 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 592.219 | 591.770 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 750.000 | 750.000 |
| Overført resultat | | (157.781) | (158.230) |
| | | 592.219 | 591.770 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.683.750 | 1.683.750 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 1.683.750 | 1.683.750 |
| Anlægsaktiver | | 1.683.750 | 1.683.750 |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 2.002 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.002 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 50.336 | 210.019 |
| Omsætningsaktiver | | 52.338 | 210.019 |
| Aktiver | | 1.736.088 | 1.893.769 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 854.076 | 1.011.857 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>750.000</u> | <u>750.000</u> |
| Egenkapital | | <u>1.729.076</u> | <u>1.886.857</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>7.012</u> | <u>6.912</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.012</u> | <u>6.912</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>7.012</u> | <u>6.912</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.736.088</u> | <u>1.893.769</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.011.857 | 750.000 | 1.886.857 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (750.000) | (750.000) |
| Årets resultat | 0 | (157.781) | 750.000 | 592.219 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 854.076 | 750.000 | 1.729.076 |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>1.683.750</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>1.683.750</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>1.683.750</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter i Nørgaard Anlæg Holding ApS. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter, 1.683.750 kr.
